
 

Территориальная избирательная комиссия 

Тосненского муниципального района Ленинградской области с 

полномочиями избирательной комиссии муниципального образования 

Тельмановское сельское поселения 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

6 марта 2018 года                                                                                     № 54/474 

 

О рассмотрении обращения Снеткова А.В. 

 

Рассмотрев обращение Снеткова Андрея Владимировича, территориальная 

избирательная комиссия  Тосненского муниципального района Ленинградской 

области с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования 

Тельмановское сельское поселения, установила. 

В соответствии с пунктом 6 статьи 70 Федерального закона от 12.06.2002 N 

67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации" соответствующая избирательная 

комиссия после определения результатов выборов извещает об этом 

зарегистрированного кандидата, избранного депутатом, выборным должностным 

лицом, после чего он обязан в пятидневный срок представить в соответствующую 

избирательную комиссию копию приказа (иного документа) об освобождении его 

от обязанностей, несовместимых со статусом депутата, выборного должностного 

лица, либо копии документов, удостоверяющих подачу в установленный срок 

заявления об освобождении от указанных обязанностей. 

Сапрыкиным А.М. и Швец Т.В. указанные документы были представлены в 

установленные сроки. На основании этого территориальная избирательная 

комиссия  приняла решение о регистрации избранных депутатов Сапрыкина А.М. и 

Швец Т.В.  избранными.  

        Исходя из изложенного, территориальная избирательная комиссия  

Тосненского  муниципального района с полномочиями избирательной комиссии 

муниципального образования Тельмановское сельское поселения. 

 

РЕШИЛА: 
 

1. Копию решения направить Снеткову А.В. 

2. Копию обращения Снеткова А.В. и настоящее решение направить в совет 

депутатов Тельмановского сельского поселения. 

3. Копию решения направить в Избирательную комиссию Ленинградской 

области. 

 
Председателя территориальной 

избирательной комиссии 

Тосненского муниципального района                А.Д. Наумов 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Тосненского муниципального района                           Т.Н. Онегина 


